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	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	1.11.2018.
	2.11.2018.
	3.11.2018.

	
	17:00-22:00
	17:00-22:00
	9:00-14:00

	
	Prirodne nepogode i katastrofe

	Prirodne nepogode i katastrofe

	Prirodne nepogode i katastrofe


	
	
	
	

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	8.11.2018.
17:15-21:00
	9.11.2018.
17:15-21:00
	10.11.2018.
9:00-14:00

	
	Prirodne nepogode i katastrofe

	Prirodne nepogode i katastrofe

	Prirodne nepogode i katastrofe


	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	15.11.2018.
	16.11.2018.
	17.11.2018.

	Priprema za ispit


	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	22.11.2018.
17:00-22:00
	23.11.2018.
17:00-22:00
	24.11.2018.
9:00-14:00

	
	Prostorno planiranje u funkciji smanjenja rizika od katastrofa
	Prostorno planiranje u funkciji smanjenja rizika od katastrofa
	Prostorno planiranje u funkciji smanjenja rizika od katastrofa
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	29.11.2018.
17:00-21:00
	30.11.2018.
17:00-21:00
	1.12.2018.
9:00-14:00

	
	Prostorno planiranje u funkciji smanjenja rizika od katastrofa
	Prostorno planiranje u funkciji smanjenja rizika od katastrofa
	Prostorno planiranje u funkciji smanjenja rizika od katastrofa

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	6.12.2018.

	7.12.2018.

	8.12.2018. 


	Priprema za ispit


	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	13.12.2018.
17:00-22:00
	14.12.2018.
17:00-22:00
	15.12.2018.
9:00-14:00

	
	
	
	

	
	Upravljanje rizicima od prirodnih katastrofa
	Upravljanje rizicima od prirodnih katastrofa
	Upravljanje rizicima od prirodnih katastrofa

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	20.12.2018.
17:00-22:00
	21.12.2018.
17:00-22:00
	22.12.2018.
9:00-14:00

	
	Upravljanje rizicima od prirodnih katastrofa
	Upravljanje rizicima od prirodnih katastrofa
	Upravljanje rizicima od prirodnih katastrofa

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	27.12.2018.
	28.12.2018.
	29.12.2018.

	

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	10.1.2019.
17:00-22:00
	11.1.2019.
17:00-22:00
	12.1.2019.
9:00-14:00

	
	Sistem zaštite i spašavanja u prirodnim katastrofama
	Sistem zaštite i spašavanja u prirodnim katastrofama
	Sistem zaštite i spašavanja u prirodnim katastrofama

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	17.1.2019.
17:00-22:00
	18.1.2019.
17:00-22:00
	19.1.2019.
9:00-14:00

	
	Sistem zaštite i spašavanja u prirodnim katastrofama
	Sistem zaštite i spašavanja u prirodnim katastrofama
	Sistem zaštite i spašavanja u prirodnim katastrofama

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	24.1.2019.

	25.1.2019.

	26.1.2019.
9:00-14:00

	Priprema za ispit

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	31.1.2019.
17:00-22:00
	1.2.2019.
17:00-22:00
	2.2.2019.
9:00-14:00

	
	Prostorne baze podataka i IPP

	Prostorne baze podataka i IPP
	Prostorne baze podataka i IPP

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	7.2.2019.
17:00-22:00
	8.2.2019.
17:00-22:00
	9.2.2019.
9:00-14:00

	
	Prostorne baze podataka i IPP
	Prostorne baze podataka i IPP
	Prostorne baze podataka i IPP

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	14.2.2019.
	15.2.2019.
	16.2.2019

	Priprema za ispit

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	21.2.2019.
	22.2.2019.
	23.2.2019.

	
	Izborni III
	Izborni III
	Izborni III

	
	Četvrtak
	Petak
	Subota

	
	28.2.2019
	1.3.2019.
(Dan neovisnosti)
	2.3.2019.

	
	Izborni III
	Izborni III
	Izborni III





Izborni predmeti:
1. Zaštita od voda i održivi razvoj 
2. In-situ testiranje i monitoring
3. Zemljotresi i numeričko modeliranje konstrukcija
4. Trajnost materijala kao mjera prevencije
5. Daljinska istraživanja
6. Geoinformacione i komunikacione tehnologije za upravljanje rizikom od prirodnih katasrofa
7. Vodno - okolišni problemi u slučaju prirodnih katastrofa

